| Robot

QP 4-15 - Fahnli Geier

Ich, Joseph Volta brauche dringend eure Hilfe! Ich habe einen sehr praktischen Roboter entwickelt der den
Menschen den Alltag erleichtern soll. Doch leider macht sich ein Hacker an meinen Robotern zu schaffen, ich
habe die Kontrolle Uiber die Roboter verloren. Bitte helft mir sie wieder unter Kontrolle zu bringen.

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

12.12

19.12

20.12

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

16:00 - 18:00

14:00 - 16:00

Stand: 24.10.25

Ort
Spital Affoltern
Schitzenhaus Zwillikon

Volg Maschwanden

Spital Affoltern
Spital Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE / Leiteraubildung, keine Ubung

Chlaus

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



