

QP 4-15 - Fähnli Geier

i Robot

Ich, Joseph Volta brauche dringend eure Hilfe! Ich habe einen sehr praktischen Roboter entwickelt der den Menschen den Alltag erleichtern soll. Doch leider macht sich ein Hacker an meinen Robotern zu schaffen, ich habe die Kontrolle über die Roboter verloren. Bitte helft mir sie wieder unter Kontrolle zu bringen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
31.10	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
07.11	15:00 - 17:00	Volg Maschwanden	-
14.11	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
21.11	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
28.11	19:00 - 22:00	Spital Affoltern	-
05.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus
12.12	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
19.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 15.02.26